
Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice 1SC a 2SC

HADICE EATON 2SC TWIN DN 6 až 12 - Twin hadice s
vynikajícími parametry - tlak, ohyb, odolnosti vůči oděru
Kód produktu: 10967

Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: Syntetic. pryž
Materiál vnitřní: Syntetic. pryž
Materiál vnější: Syntetic. pryž
Norma výrobku: EN 857 2SC, ISO 11237 2SC R16, SAE 100R16
Médium: Oleje, pohonné hmoty, maziva, voda
Použití produktu: Hadice pro výložníky
Zkrácená poznámka: Spolehlivá hadice proti únavě a pro ořezové objímky

Twin hadice (dvojče) s vynikajícími parametry - tlak, ohyb, odolnosti vůči oděru a ohni apod. Použití - pro vysokovzdvižné vozíky,
zemědělské výsuvníky - výsuvná ramena jeřábů, výložníků.



Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
06-TWIN-EC215-04
6,4 mm
13,5 mm
400 bar
50 mm
0,6 kg
50
1/4"
m
275,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
08-TWIN-EC215-05
8 mm
15,3 mm
350 bar
55 mm
0,69 kg
50
5/16"
m
249,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
10-TWIN-EC215-06
9,5 mm
17,4 mm
330 bar
65 mm
0,86 kg
50
3/8"
m
352,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12-TWIN-EC215-08
12,7 mm
21 mm
275 bar
80 mm
1,19 kg
50
1/2"
m
429,00 Kč
 Lanškroun:   74,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	HADICE EATON 2SC TWIN DN 6 až 12 - Twin hadice s vynikajícími parametry - tlak, ohyb, odolnosti vůči oděru
	Varianty zboží


